
 

Dz-06.0021.9.2020 

 

UCHWAŁA Nr XXII/198/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

w sprawie przesunięcia progu zwalniającego na ul. Naukowców w Krakowie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Uchwały Nr XVII/159/2020 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z 

dnia 28.05.2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami oraz na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-

02.7223.1709.2020 z dnia 19.11.2020 r. Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Po przeprowadzonej analizie przez przedstawiciela Rady Dzielnicy VI Bronowice opiniuje się 

pozytywnie przeniesienie istniejącego progu zwalniającego na ul. Naukowców o ok. 35 m w 

stronę ul. Wizjonerów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


